Laminaat « Plaza

Sienna rustiek cashmere grey 1918 Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
22 cm

220 cm

15 mm

1.94

1.94

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-44

£119,95

€109,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Sienna rustiek burnt umber 1917 Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

22 cm
220 cm
15 mm
1.94
1.94
2-zijden
Nee
Nee
Nee

4 mm
PK-43

€109,95

€99,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Sienna rustiek sea shell 1916 Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

22cm
220 cm
15 mm
1.94
1.94
2-zijden
Nee
Nee
Nee

4 mm
PK-42

€109,95

€99,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Sienna rustiek beach white 1915 Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

22cm
220 cm
15 mm
1.94
1.94
2-zijden
Nee
Nee
Nee

4 mm
PK-41

€119:95

€109,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Crestwood hills 4010 Rustiek blank geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
22 cm

220 cm

15 mm

2.90

2.90

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-34

€9995

€89,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Crestwood hills 4005 Rustiek gerookt wit geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
22 cm

220 cm

15 mm

2.90

2.90

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-33

£€99.95

€89,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Crestwood Hills 4004 Rustiek gerookt naturel

geolied Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
22 cm

220 cm

15 mm

2.90

2.90

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-32

£€99.95

€89,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Crestwood Hills 4003 Rustiek wit geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
22 cm

220 cm

15 mm

2.90

2.90

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-31

£€99.95

€89,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Crestwood Hills 4002 Rustiek naturel geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
22cm

220 cm

15 mm

2.90

2.90

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-30

€99,95

€89,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Crestwood Hills 4001 Rustiek onbehandeld

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
22 cm

220 cm

15 mm

2.90

2.90

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-29

€9495

€84,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Venice 2021 Rustiek blank geolied Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

19 cm
190 cm
14 mm
2.88
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-28

£€84:45

€74,45

Prijs per m2 inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Venice 2017 Select blank geolied Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

19 cm
190 cm
14 mm
2.88
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-27

€109,95

€99,95

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Venice 2015 Select naturel geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
19 cm

190 cm

14 mm

2.88

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-26

£€109,95

€99,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Venice 2014 Select wit geolied Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

19 cm
190 cm
14 mm
2.88
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-25

€109,95

€99,95

Prijs per m2 inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Venice 2013 Rustiek gerookt naturel geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
19 cm

190 cm

14 mm

2.88

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-24

£€84,95

€74,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Venice 1014 Rustiek onbehandeld Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

19 cm
190 cm
14 mm
2.88
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-23

€7995

€69,95

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Venice 1012 Rustiek gerookt wit geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
19 cm

190 cm

14 mm

2.88

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-22

£€84,95

€74,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Venice 1011 Rustiek naturel geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
19cm

190 cm

14 mm

2.88

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-21

£€82,95

€72,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Venice 1010 Rustiek wit geolied Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

12 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

19cm
190 cm
14 mm
2.88
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-20

€8295

€72,95

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Brentwood 1497 Rustiek onbehandeld Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
26 cm

220 cm

15 mm

2.28

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-19

£€81.95

€74,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Brentwood 1489 Rustiek blank geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
26 cm

220 cm

15 mm

2.28

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-18

£€84.95

€74,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Brentwood 1488 Rustiek gerookt wit geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
26 cm

220 cm

15 mm

2.28

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-17

£€8795

€72,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Brentwood 1486 Rustiek wit geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
26 cm

220 cm

15 mm

2.28

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-16

£€89,95

€72,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Brentwood 1485 Rustiek naturel geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
26 cm

220 cm

15 mm

2.28

2-zijden

Nee

Nee

Nee

4 mm

PK-15

£€84,95

€72,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Reseda 3061 Rustiek blank geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

120 cm

10 mm

1.80

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-14

€69,95

€59,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Reseda 3058 Rustiek gerookt wit geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

120 cm

10 mm

1.80

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-13

£7495

€64,95

Prijs per m2? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Reseda 3057 Rustiek gerookt naturel geolied

Floorlife parket
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

120 cm

10 mm

1.80

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-12

€7495

€64,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Reseda 3056 Rustiek onbehandeld Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15¢cm
120 cm
10 mm
1.80
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-11

€6795

€57,95

Prijs per m2 inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Reseda 3045 Rustiek naturel geolied Floorlife

parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

120 cm

10 mm

1.80

2-zijden

Nee

Nee

Nee

3mm

PK-10

£69.95

€59,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

Reseda 3044 Rustiek wit geolied Floorlife parket

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Lamelparket houtstructuur
Floorlife

Parket

10 Jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15¢cm
120 cm
10 mm
1.80
2-zijden
Nee
Nee
Nee
3mm
PK-9

€69,95

€59,95

Prijs per m2 inclusief BTW
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